yerini Gregoryan/Miladi (Gregorian) takvimi almıştır. Günümüzde bilgisayar ve

elektronik devrelerin kullanabileceği tek bir rakam oluşturmak için tercih

edilmektedir. Belirli tarihlere göre düzeltmeler yapılır ve uluslararası ortak kullanım

için yayınlanır. Şu anda kullandığımız J2000 (J2000 epoch = 2451545,0 JD =

2000,Ocak,1, 12:00:00.000 TT) kabulüdür. (Vallado, 2013; Markley ve Crassidis,

2014).

𝐽𝐷0 = 1721013,5 + 367 𝑌 − 𝐼𝑁𝑇 {
7

4
[𝑌 + 𝐼𝑁𝑇 (

𝐴+9

12
)]} + 𝐼𝑁𝑇 (

275 𝐴

9
) + 𝐺 (3.6a)

𝑈𝑇 = 𝑆 + (
𝐷

60
) + (

𝑠𝑛

3600
) (3.6b)

𝐽𝐷 = 𝐽𝐷0 +
𝑈𝑇

24
(3.6c)

𝐽𝐶 =
𝐽𝐷0−2451545